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자동차 전장
자동차 조명 및 AVN 
(Audio Video Navigation) 등 
실내/외 자동차 조명에 사용되는 
부품을 생산 , 공급하고 있습니다.

LED 조명
LED 조명 시장의 선두주자로서 
기술 혁신을 추구하고 최고 품질의 
서비스와 제품을 제공하기 위해 
노력하고 있습니다.

디지털 사이니지  
투명전극, Laminating, 
LED Display 기술을 바탕으로 
디지털 사이니지의 신시장을 
개척하고 있습니다.

                           는 기존 제품 대비 
투명도가 80%로 개선되고 
가볍고 얇아 원하는 곳 어디든 
손쉬운 설치가 가능하여 
기존 디스플레이 제품과 
차별화된 기술력을 자랑합니다. 

새로운 빛의 세계를 창조합니다
글로우원은 2016년 포스코LED와 2017년 SKC 조명 사업부를 
인수하여 출범한 조명전문 기업으로 LED조명,디지털 사이니지, 
자동차 전장 제품을 개발, 제조하고 있습니다.

GlowOne



부착형 (Adhesive) 프레임형 (Frame)

적용예시

중앙제어시스템 연동으로 손쉬운 운용 및 다양한 컨텐츠 활용

DISPLAY & PLAYER
안드로이드 기반 제어시스템 결합

CLOUD SERVER
웹 호스팅 방식의 통합 관리

SoftWare
언제 어디서나 컨텐츠 제작 및 관리

CTL
BOX

시스템 구성도

설치타입

New Digital Signage

서비스 범위

바이오더마(Bioderma)

코엑스 핸드레일 삼성전자 인피니티 타워아이오페 매장 (IOPE)

일본 게임장 베가스베가스 나리타 공항



Model No.

Power Consumption

Pixel Pitch

Module Pixel

Module Size

Transparency

Weight

Viewing  Angle

Brightness

IP Rate

Operation Temp.

LED Type

Color Process

Control Method

Life Time (PKG)

Operation Power

80W

8mm X 8mm

30 X 88 Pixel

240 X 704mm

> 70%

450g

120°x120° (FWHM)

Max 2,000 nit

Indoor

IC Integrated RGB, 2020

256/256/256 Level  (R/G/B)

HDMI Video Control

>50,000Hrs

5V DC

F2008

90W

8mm X 8mm

30 X 100 Pixel

240 X 800mm

> 70%

480g

120°x120° (FWHM)

Max 2,000 nit

Indoor

IC Integrated RGB, 2020

256/256/256 Level  (R/G/B)

HDMI Video Control

>50,000Hrs

5V DC

70W

8mm X 8mm

30 X 75 Pixel

240 X 600mm

> 70%

420g

120°x120° (FWHM)

Max 2,000 nit

Indoor

-10˚C ~ 40℃ -10˚C ~ 40℃ -10˚C ~ 40℃ 

IC Integrated RGB, 2020

256/256/256 Level  (R/G/B)

HDMI Video Control

>50,000Hrs

5V DC

LED MODULE

24
0

24
0

800

Connection Board

Connection Board

8mm

8mm
90W

24
0

24
0

704

Connection Board

Connection Board

8mm

8mm
80W

24
0

24
0

600

Connection Board

Connection Board

8mm

8mm
70W



Model No.

Power Consumption

Pixel Pitch

Module Pixel

Module Size

Transparency

Weight

Viewing  Angle

Brightness

IP Rate

Operation Temp.

LED Type

Color Process

Control Method

Life Time (PKG)

Operation Power

LED MODULE

24
0

24
0

Connection Board

Connection Board

11mm

11mm
F3011

24
0

24
0

902

803

Connection Board

Connection Board

11mm

11mm
F3011

24
0

24
0

Connection Board

Connection Board

11mm

11mm
F3011

F3011

135W

11 X 11mm

22 X 90 Pixel

240 X 990mm

> 70%

450g

120°x120° (FWHM)

Max 3,000 nit

Indoor

-10℃ ~ 40℃ 

IC Integrated RGB, 2020

256/256/256Level (R/G/B)≥

HDMI Video Control

≥50,000Hrs

5V DC

125W

11 X 11mm

22 X 82 Pixel

240 X 902mm

> 70%

450g

120°x120° (FWHM)

Max 3,000 nit

Indoor

-10℃ ~ 40℃ 

IC Integrated RGB, 2020

256/256/256Level (R/G/B)

HDMI Video Control

≥50,000Hrs

5V DC

115W

11 X 11mm

22 X 73 Pixel

240 X 803mm

> 70%

450g

120°x120° (FWHM)

Max 3,000 nit

Indoor

-10℃ ~ 40℃ 

IC Integrated RGB, 2020

256/256/256Level (R/G/B)

HDMI Video Control

≥50,000Hrs

5V DC



24
0

24
0

Connection Board

Connection BoardN1010

F2020

75W

20 X 20mm

12 X 29 Pixel

240 X 580mm

> 70%

250g

120°x120° (FWHM)

Max 2,000 nit

Indoor

0℃ ~ 40℃ 

IC Integrated RGB, 2828

256/256/256 Level (R/G/B)

HDMI Video Control

50,000Hrs

5V DC

Model No.

Power Consumption

Pixel Pitch

Module Pixel

Module Size

Transparency

Weight

Viewing  Angle

Brightness

IP Rate

Operation Temp.

LED Type

Color Process

Control Method

Life Time (PKG)

Operation Power

F2020

24
0

24
0

800

580

Connection Board
20mm

20mmModel No.

LED MODULE

N1010

45W

10 X 10mm

24 X 60 Pixel 

240 X 600mm

> 70 %

265g

120°x120°  (FWHM)

Max 1,000cd/m²

Indoor

0℃~ 40℃ 

IC Integrated RGB, 2020

64/64/64 Level (R/G/B)

HDMI Video Control

>50,000Hrs 

5V DC

※ 사양은 고객사 및 적용공간에 따라 임의로 변경될 수 있음

LINE MESH
Model No.

Power Consumption

Pixel Pitch

Module Pixel

Module Size

Transparency

Weight

Viewing  Angle

Brightness

IP Rate

Operation Temp.

LED Type

Color Process

Control Method

Life Time (PKG)

Operation Power

LINE은 투명소재의 PET필름에 LED를 부착하여 
투명성을 유지하면서 미디어 파사드 또는 다양한 
컨텐츠 미디어 구현이 가능한 상품입니다. 

특히 회로가 보이지 않는 신기술을 접목하여
근거리에서도 회로가 보이지 않는 상품입니다.


